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Dell OptiPlex 390 Best

Deal Offer

Listenpreis
Rabatt

Zwischensumme

Meine Auswahlen Alle Optionen

e Dell OptiPlex 390 Best Deal Offer

Date

Katalognummer
Katalognummer / Beschreibung

Prozessor:
Intel® Core™ i5-2400 Prozessor (6M Cache,
3.10 GHz)

Betriebssystem:
Deutsch original Windows® 7 Professional
(64-Bit)

Anwendungssoftware von Microsoft:
Microsoft® Office Starter 2010 enthalt Word und
Excel Versionen mit reduzierter Funktionalitat und
Werbung. Kein PowerPoint oder Outlook.

Schiitzen Sie lhren neuen PC:
Trend Micro Worry Free Business Security 3.5
(15-Monats-Abonnement ) Software MUI

Monitor:
Dell Professional P2412H 61cm(24") LED
Monitor VGA,DVI-D (1920x1080) schwarz, Euro

Tastatur:
DELL KB212-B Quietkey USB Tastatur, schwarz,
Deutsch (QWERTZ)

Maus:
Optische Dell™ USB-Maus (kabelgebunden),
Scrolifunktion (3 Tasten), schwarz

Festplatte:
500GB 3.5 Zoll SATA Il (7.200 Rpm) Festplatte

Arbeitsspeicher:
4GB (1x4GB) 1333 MHz DDR3 Non-ECC

Optische Laufwerke:
16X DVD+/-RW Laufwerk

Wiederherstellungsoptionen:
Resourcen-DVD nicht inbegriffen

Base:
OptiPlex 390 DT : Standard Basis
Desktopgehause

4-043;00-€
185,00 €

828,00 €

zzgl. MwSt. und Versand
[EIDetails Sonderangebot

Dell empfiehlt Windows® 7.

07.12.2011 01:55:46 Central Standard

Time
808 Retail debsdt1

Produktcode Qty SKU

580434 1
576189 1
421167 1
592649 1
617927 1
489874 1
439117 1
487768 1
373977 1
585879 1
487157 1
580421 1
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[210-36552]

ID

146

1

1002

1014

12

16

47

07.12.2011 08:55



The Dell Online Store: Build Your System

Energy Star®:
Keine erweiterten Energieeinstellungen

Image-Wiederherstellung:

Betriebsystem Wiederherstellung und Dell
Sicherungs-/Wiederherstellungs-Manager fur
Windows® 7

Betriebssystem-Wiederherstellungsoptionen:
Windows® 7 Professional (64Bit OS)
Resourcen-DVD

Gedis Bundle Reference:
X1139007

Lieferdokumente:
Ablieferungs-Zubehor : deutsche Dokumentation
mit europaischem Netzkabel

Windows Live:
WINDOWS LIVE

Bestellinformationen:
OptiPlex™ Bestellung - Deutschland

Labels:
Optiplex Intel™ Core i5 Kennzeichnung

Standard Warranty:
1 Jahr Basisgewahrleistung - Service am
nachsten Arbeitstag

Optische Sicherungsmedien:
POWERDVD SOFTWARE fir VISTA HOME
PREMIUM und ULTIMATE, WIN7 HOME
PREMIUM, PRO oder ULTIMATE

Enhanced Service Packs:
3 Jahre Standardservice - Service am nachsten
Arbeitstag

Lautsprecher:
Keine Lautsprecher Option

Diebstahlschutz und
Bestandskennzeichnung:
Keine Asset-Tag erforderlich

Roxio DVD Optical Software:
Roxio Creator Medien

Kontakte zu Dell
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187905

578361

576294

634216

580578

473499

30426

574978

134390

480683

134477

6657

488877

485961

Dell Niederlassung Deutschland

Dell GmbH

Main Airport Center
Unterschweinstiege 2-14

60549 Frankfurt
Deutschland

Telefon: 069/9792-0
Telefax: 069/34824-8000

1 [@25-10107] 122

1 [637-10367] 453

1 [620-13430] 200013

1 [200-95385] 22

1 [340-25967] 21

1 [641-10053] 298

1 [800-10413] 111

1 [340-25763] 750
[709-10009]

' pos-0010) 2

1 [429-15628] 469
[710-10192]

' mio101977 %0

1 [520-10219] 18

1 [293-10040] 67

1 [429-12808] 467
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Bitte addressieren Sie keine Riicksendungen an diese Adresse, sondern kontaktieren Sie uns
per mail und wir organisieren die Abholung fir Sie.

E-Mail an den kaufmannischen Kundendienst
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